
A4, TC Chrudim z.s. (A - 500) - turnaj : 312099, sezóna : 2022

Pazdera Marek

Hänel Tom

Mojžíš Patrik

Fröhlich Jan

Lankočí Matyáš

Mojžíš Dominik

Kozlovský Matyáš

Šmejkal Šimon

Dvořák Filip

Prášek Vojtěch

Bezdíček Bohumil

Bien Daniel

Horák Filip

Petrofský Martin

Valenta Ondřej

Vaněk Daniel

Bureš Oliver

Leipner Petr

Kolářík Jakub

Prokeš Bedřich

Šafrata Jan

Q Kremser Filip

Q Duchoň Daniel

Vlček Daniel

Klimas Jan

Kločurek Daniel

Q Komrska Jan

Knesl David

Q Burda Oliver Petr

Vidlář Tomáš

Rosický Jan

Chodora Radek

Q Krištůfek Lukáš

Q Hozman Dominik

Vala Filip

Vrba Jakub

Voleský Jakub

Q Ulrich Patrik

Fröhlich Max

Pospíšil Matěj

LL Matějíček Petr

Stauch Daniel

Laštovička Luboš

Q Šafrata David

Kovačka Matouš

Petrofský David

LL Stibůrek Filip

Švojgr Kryštof

Pazdera

Hänel
6:0, 6:2

Lankočí
6:3, 6:4

Mojžíš

Kozlovský

Šmejkal
6:4, 4:6, 6:3

Prášek
6:7 (5), 6:2, 7:5

Bien

Horák

Petrofský
6:4, 6:4

Bureš
6:1, 6:4

Leipner

Kolářík

Šafrata
6:3, 6:2

Duchoň
6:3, 7:5

Vlček

Klimas

Kločurek
6:0, 6:2

Knesl
6:2, 7:6 (4)

Vidlář

Rosický

Chodora
6:7 (4), 6:0, 6:1

Hozman
6:4, 6:3

Vrba

Voleský

Fröhlich
6:3, 6:0

Pospíšil
6:3, 6:1

Stauch

Laštovička

Šafrata
6:2, 6:1

Petrofský
6:2, 6:2

Švojgr

Pazdera
7:5, 6:1

Lankočí
6:3, 6:3

Šmejkal
scr.

Bien
6:0, 6:1

Horák
6:1, 6:2

Leipner
6:2, 6:2

Kolářík
6:0, 7:6 (4)

Duchoň
7:6 (3), 6:4

Klimas
6:3, 6:3

Knesl
6:2, 6:2

Rosický
6:1, 7:5

Vrba
6:3, 6:2

Fröhlich
6:4, 5:3, scr.

Stauch
6:3, 6:4

Laštovička
6:3, 6:3

Švojgr
6:4, 6:4

Pazdera
6:1, 6:3

Šmejkal
6:4, 3:6, 6:4

Leipner
6:3, 6:1

Duchoň
7:6 (2), 6:2

Klimas
7:6 (7), 7:6 (2)

Vrba
6:3, 6:3

Fröhlich
6:4, 6:3

Švojgr
6:2, 6:1

Pazdera
6:2, 7:5

Leipner
7:5, 7:6 (5)

Vrba
6:3, 6:3

Švojgr
6:1, 6:1

Pazdera
6:3, 6:0

Vrba
6:3, 6:2

Vrba
7:6, 6:4

Kódové číslo: 312099; počet účastníků: 48 CŽ BH
Pazdera Marek 28 30
Švojgr Kryštof 36 25
Vrba Jakub 37 25
Horák Filip 40 25
Klimas Jan 48 25
Voleský Jakub 54 20
Vlček Daniel 55 20
Bien Daniel 59 20
Součet BH: 190; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM ÚTERÝ 2.8.</p></h4>

<p><b>10:00 hod.</b>: finále dvouhry.</p>
<p>Ve finálovém utkání dvouhry, které mělo vynikající úroveň, zvítězil za 1:45 hod. Jakub Vrba nad
Markem Pazderou 7:6, 6:4.</p> 
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PONDĚLÍ 1.8.</p></h4>
<p>Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: <a target="_blank"
href="https://courthive.com/live/CTS">courthive.com/live/CTS</a></p>
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): QF dvouhry.</p>
<p>Po odpočinku SF dvouhry.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM NEDĚLE 31.7.</p></h4>
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): Prášek, Bien, D.Petrofský, Švojgr,
Hozman, Vrba, Horák, M.Petrofský, Pazdera, Hänel, Rosický, Chodora, Duchoň, Vlček, Kolářík,
J.Šafrata, Bureš, Leipner, Laštovička, D.Šafrata, Vidlář, Knesl.</p>
<p><b>ND 10:00 hod.</b>: Voleský, M.Fröhlich, D.Mojžíš, Lankočí, Stauch, Pospíšil, Klimas,
Kločurek.</p>
<p><b>ND 10:30 hod.</b>: Šmejkal.</p>
<p>Hráč Kozlovský utkání 2.kola skrečoval kvůli kolizi s kvalifikací ITF turnaje J4 Žilina (oznámeno
telefonicky v 20:00). Byl vyzván k zaplacení vkladu na bankovní účet.</p>
<p>Po odpočinku osmifinále dvouhry. </p>
<p>Uzávěrka přihlášek do čtyřhry v neděli do 11:00 hod. Poté následuje losování a první utkání
čtyřher podle dostupnosti hráčů (musí mít odehrané dvouhry).</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM SOBOTA 30.7.</p></h4>
<p><b>Aktualizace:</b>: Stav v 15:00 hod. V Chrudimi přestalo pršet, kurty se připravují na hru.
První zápasy předkola začnou v 16:00 hod. Nasazení hráči v sobotu hrát nebudou.<br></p>
<p>Hráč Šefčík v sobotu ve 12:02 hod. telefonicky oznámil, že z turnaje odstupuje. Místo něho přjat
hráč Matějíček.</p>
<p><b>16:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): Hozman, Vala, Ulrich, M.Fröhlich,
Šmejkal, Dvořák, Prášek, Bezdíček, Kločurek, Komrska, Vaněk, Bureš, M.Petrofský, Valenta,
D.Petrofský, Stibůrek, Kremser, Duchoň, Chodora, Krištůfek.</p>
<p><b>ND 17:00 hod.</b>: Hänel, P.Mojžíš, J.Fröhlich, Lankočí, Knesl, Burda, D.Šafrata, Kovačka,
Prokeš, J.Šafrata, Pospíšil, Matějíček.</p>
<p><b><del>ND 15:00 hod.</b><del>: Kozlovský, Leipner, Rosický, Stauch, Bien, Vlček, Voleský,
Klimas, Švojgr, Vrba, Horák.</p>
<p><b><del>ND 15:30 hod.</b><del>: Pazdera, D.Mojžíš, Vidlář, Laštovička, Kolářík.</del></p>
<p>Rozhodčí: Sychrovský, Bílek.
<p>Připomenutí pravidel/SŘT: Hráči musí nastoupit na dvorec do 5 minut od vyvolání zápasu, jinak
může být utkání skrečováno (čl.23). Hráči mají na rozehrávku (warm-up) maximálně 5 minut od
nastoupení na dvorec, jinak jim může být udělen trest za zdržování hry (čl.21).</p>
<p>Přihlášky do 4hry do neděle 11:00 hod - přihlašovací listina na nástěnce v areálu klubu. Přihlásit se
mohou i hráči z kvalifikace. Maximální počet 32 dvojic.</p>
<p><b>Způsob hry:</b>
<br><b>2hra</b>: celý 3.set. NO LET.
<br><b>4hra</b>: No-Ad (bez výhod), super tie-break do 10 bodů místo 3.setu. NO LET.</p>
<p>Zveřejněno v pátek v 17:10 hod.</p>



A4, TC Chrudim z.s. (A - 500) - turnaj : 314099, sezóna : 2022

Valeš Vojtěch - Pazdera Marek

Kovačka Matouš - Stibůrek Filip

Bureš Oliver - Dvořák Filip

Prášek Vojtěch - Valenta Ondřej

Burda Oliver Petr - Chodora Radek

Klimas Jan - Vrba Jakub

Krištůfek Lukáš - Ulrich Patrik

Fröhlich Jan - Fröhlich Max

Kolářík Jakub - Šmejkal Šimon

Laštovička Luboš - Lankočí Matyáš

Petrofský Martin - Petrofský David

Mojžíš Patrik - Mojžíš Dominik

Vala Filip - Bezdíček Bohumil

Rosický Jan - Stauch Daniel

Kremser Filip - Knesl David

Duchoň Daniel - Komrska Jan

Šafrata Jan - Šafrata David

Leipner Petr - Kločurek Daniel

Horák Filip - Švojgr Kryštof

Valeš - Pazdera

Bureš - Dvořák
6:1, 6:4

Prášek - Valenta

Burda - Chodora

Klimas - Vrba

Krištůfek - Ulrich

Fröhlich - Fröhlich

Kolářík - Šmejkal

Laštovička - Lankočí

Petrofský - Petrofský

Vala - Bezdíček
6:3, 7:5

Rosický - Stauch

Kremser - Knesl

Duchoň - Komrska

Leipner - Kločurek
7:6 (4), 6:2

Horák - Švojgr

Valeš - Pazdera
6:4, 7:6 (1)

Burda - Chodora
6:2, 6:3

Klimas - Vrba
6:2, 6:3

Fröhlich - Fröhlich
6:4, 6:2

Laštovička - Lankočí
6:2, 7:5

Rosický - Stauch
7:5, 6:2

Duchoň - Komrska
7:5, 3:6, 1:0 (7)

Leipner - Kločurek
6:4, 2:6, 1:0 (3)

Valeš - Pazdera
7:6 (7), 2:6, 1:0 (7)

Klimas - Vrba
6:2, 6:3

Laštovička - Lankočí
7:5, 5:7, 1:0 (4)

Leipner - Kločurek
7:5, 6:3

Klimas - Vrba
6:4, 3:6, 1:0 (2)

Leipner - Kločurek
2:6, 6:3, 1:0 (3)

Klimas - Vrba
scr.

Kódové číslo: 314099; počet dvojic: 19 CŽ BH
Pazdera Marek 28 30
Valeš Vojtěch 29 30
Švojgr Kryštof 36 25
Vrba Jakub 37 25
Horák Filip 40 25
Klimas Jan 48 25
Stauch Daniel 60 20
Rosický Jan 61 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM PONDĚLÍ 1.8.</p></h4>
<p>Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: <a target="_blank" href="https://courthive.com/live/CTS">courthive.com/live/CTS</a></p>
<p><b>11:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): QF čtyřhry Lankočí / Laštovička - Rosický / Stauch.</p>
<p>Ostatní QF čtyřhry, bude záležet kdy budou mít hráči odehrané předchozí dvouhry - viz rozpis na: courthive.com/live/CTS</p>
<p>Po odpočinku SF čtyřhry.</p>
<p>Hráči Kločurek a Leipner skrečovali v pondělí odpoledne finále čtyřhry, které se mělo hrát v úterý, z osobních důvodů.</p>



A4, TC Chrudim z.s. (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 313099, sezóna : 2022

Ulrich Patrik

Holub Lukáš J.

Havel Tadeáš

Komrska Jan

Picek Samuel

Stibůrek Filip

Vágner Dominik

Košek Adam

Kremser Filip

Rychtář Hans

Šafrata David

Dufek Pavel Oliver

Velčovský Vojtěch

Kastner Leoš

Luňák Maxim

Duchoň Daniel

Kilian Darek

Šefčík Lukáš

Jelínek Jakub

Hozman Dominik

Matějíček Petr

Bartoš Adrian

Burda Oliver Petr

Losman Matěj

Hrášek Jakub

Fisk Nicholas

Postupa Martin

Krištůfek Lukáš

Ulrich

Havel
6:2, 6:2

Komrska
6:4, 7:5

Stibůrek
scr.

Košek

Kremser
6:2, 6:2

Šafrata
3:6, 6:2, 6:2

Velčovský
6:0, 6:1

Duchoň
6:2, 6:2

Šefčík
6:2, 6:1

Hozman
6:4, 6:3

Matějíček

Burda
6:3, 6:3

Hrášek
6:1, 6:2

Fisk
6:1, 6:1

Krištůfek

Ulrich
6:2, 6:3

Komrska
6:3, 6:0

Kremser
6:2, 6:3

Šafrata
6:2, 6:2

Duchoň
6:1, 6:3

Hozman
6:3, 6:3

Burda
6:2, 4:6, 6:2

Krištůfek
6:3, 6:4

Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM PÁTEK 29.7.</p></h4>
<p>Ze sedmi přihlášených Lucky Losers byli vylosováni do hlavní soutěže dva - Stibůrek a Šefčík.</p>
<p>Hráč Vágner utkání 1.kola kvalifikace skrečoval během rozehrávky pro zranění ruky.</p>
<p><b>10:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): Holub, Havel, Komrska, Picek, Vágner,
Stibůrek, Kremser, Rychtář, D.Šafrata, Dufek, Duchoň, Luňák, Kilian, Šefčík, Jelínek, Hozman, Burda,
Bartoš, Losman, Hrášek.</p>
<p><b>ND 11:00 hod.</b>: Kastner, Velčovský, Fisk, Postupa.</p>
<p><b>ND 12:00 hod.</b>: Ulrich, Krištůfek, Matějíček, Košek.</p>
<p>Rozhodčí: Sychrovský, Bohatý
<p>Připomenutí pravidel/SŘT: Hráči musí nastoupit na dvorec do 5 minut od vyvolání zápasu, jinak
může být utkání skrečováno (čl.23). Hráči mají na rozehrávku (warm-up) maximálně 5 minut od
nastoupení na dvorec, jinak jim může být udělen trest za zdržování hry (čl.21).</p>
<p>Přihlášky do 4hry do soboty 13:00 hod - přihlašovací listina na nástěnce v areálu klubu. Přihlásit se
mohou i hráči z kvalifikace. Maximální počet 32 dvojic.</p>
<p>Platba startovného do kvalifikace 300 Kč nejpozději 15 minut před začátkem prvního utkání,
prosíme pokud možno o přesnou částku.</p>
<p><b>Způsob hry:</b>
<br><b>2hra</b>: celý 3.set. NO LET.
<br><b>4hra</b>: No-Ad (bez výhod), super tie-break do 10 bodů místo 3.setu. NO LET.</p>
<p>Zveřejněno ve čtvrtek v 19:00 hod.</p>



A4, TC Chrudim z.s. (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 315099, sezóna : 2022


